
ZARZĄDZENIE NR 77/2021 

 Wójta Gminy Sztutowo  
z dnia 21.09.2022 

 

  
w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za najem lokali mieszkalnych 

stanowiących mieszkaniowy zasób gminy 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U.  2022  poz. 559) oraz art. 7 i art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 
r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 172)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Od dnia 01.01.2023 r. ustala się miesięczną stawkę czynszu za 1 m2 powierzchni 
użytkowej lokalu mieszkalnego w wysokości – 7,00 zł. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
01.01.2023 r. 

 

§ 3 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia przestaje obowiązywać Zarządzenie  
nr 41/2021 Wójta Gminy Sztutowo z dnia 4 sierpnia 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości 
stawek czynszu za najem lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób gminy. 

 
§ 4 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Sztutowo. 
 
 
 

 
 
 

Robert Zieliński 
Wójt Gminy Sztutowo 


